
Zarządzenie nr 166 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 133 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 133 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zaprzestania prowadzenia 

studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku wzornictwo w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie skreśla się użyte w tytule i §. 1 wyrazy „i drugiego”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 166
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 października 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 133 Rektora ZUT z dnia 25 września 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.


